


I




KREIDLER

ONDERDELEN-
CATALOGUS

BROMFIETS

GELDIG VANAF 1 JUL.1 19686

VAN VEEN IMPORT N.V.
HAARLEMMERWEG 518
AMSTERDAM-W.

TELEFOON 020-18.61.62%

/“"‘"--—.___
)

i

| .

Pt






RICHTLUNEN EN VERKOOPSVOORWAARDEN

Bestellingen:

Om een snelle afwikkeling van een order mogelijk te maken, verzoeken wij U
beleefd de volgende richtlijnen in, acht te nemen:

Vermeldt bij elke bestelling steeds het besteinummer alsmede de omschrijving
van elk gewenst onderdeel zoals in het onderdelenboekje wordt aangegeven.
Bij eventuele twijfelgevallen kunt U ons een monster toezenden voorzien van een
tabel met naam en adres van afzender.

Vermeldt uitsluitend onderdelenbestetiingen op Uw orders.

Mededelingen, die geen betrekking op Uw bestelling hebben, vertragen de
snelle” afwikkeling.

Reclames betreffende leveringen kunnen uitsluitend binnen 8 dagen na factuur-
datum in behandeling genomen worden. Dit geldt ook wvoor retourzendingen
waarvan afwikkeling aileen dén kan piaats vinden als deze voorzien zZijn van
leveringsdatum en factuurnummer. _

B8ij gelakte delen is het beslist noodzakelijk achter de omschrijving de gewenste
kleur te vermelden. -

Voor cylinders en zuigers geldt hier het vermelden van de ingeslagen letter,
Wanneer een bepaalde onderdelenorder niet compleet uitgeleverd kan worden,
-ontvangt U betreffende de niet in voorraad zijnde onderdelen bericht met het
verzoek de aangehechte antwoordkaart per omgaande ingevuld aan ons te
retourneren. : :
Is de antwoordkaart 10 dagen na verzenddatum niet in ons bezit dan wordt
geacht dat op de nalevering geen prijs wordt gesteld. U kunt er in het algemeen

op rekenen, dat ,,back-orderdelen”” 6 tot 8 weken na bestelling franco worden -
nagezonden.

MAAND-ORDER OP ONDERDELEN.

Wij verzoeken U beleefd zowel het origineel als het duplo (blauw) van de
betreffende maand aan ons op te zenden.

Het gele moet U behouden en doet voor U dienst als controle-copie. _
Bestelde delen welke niet uit voorraad leverbaar zijn, worden door ons over-
genomen op een nieuw formulier, waarvan wij U het gele duplicaat per post
tcezenden.

Naleveringen op deze bestellingen kunnen niet worden geannuleerd en volgen
automatisch {franco).

Zoals bekend, kunt u slechts één keer per maand een zgn. maand-order in-
zenden, ' :

FRANCO VERZENDING,

Verzending van een pakket geschiedt alleen dan franco als de nettowaarde,
voér aftrek van 2 9 korting voor contante betaling, minimaal f100,— bedraagt,
Het netto bedrag van de order is dus bepalend voor het franco verzenden van
het pakket.

De 29, korting voor contante betaling geldt alleen bij zendingen boven f 25—
netic..



H
!
i
£
;
!
i_;
!

(iarantie:

Alle onderdelen moeten franco worden ingezonden, voorzien van een label
waarop vermeld dient te worden:

framenummer
motorpummer
datum van levering aan cliént

km-afstand

o gt o gle &=

aard van defect.

Bij een telefonisch verzoek om toezending van bepaalde aonderdelen voor
garantie, worden deze normaal berekend en eventueei gecrediteerd na beoor-
deling door ons van deze onderdelen.

Slechts 3 onderdelen van de Kreidler Florett worden door ons niet aangenomen
voor garantie-becordeling, t.w.:

Banden van Fa. Continental:
Deze moeten worden gezonden aan:

CONTINENTAL RUBBER N.V.
Amsterdamseweg 495
Amersfoort '

V.D.O:
Onderdelen van snelheidsmeters/kilometertellers moeten ter
beoordeling gezonden worden aan:

INSTRUMENT SERVICE
Hemonylaan 20
Amstgrdam

Banden van Fa. Dunlop:
Deze moeten worden gezonden aan:

DUNLOP RUBBER EN BANDEN MIj N.V.
| ~ Weesperzijde 144-147
Amsterdam

Bosch: 2 7
Onderdelen van ontstekingsinstailatie moeten op voorschrift van
de Fa. W. van Rijn, Amsterdam ter beococrdeling worden gezonden
aan de dichtstbijzijnde Bosch-dienst, voorzien van garantiebewijs
en Km-afstand.

Creditering van garantie-onderdelen geschiedt uitsluitend wanneer desbetref-
fende onderdelen vooraf van ons betrokken zijn.




Transportschaden:

1

Direct bij entvangst van bromfietsen enfof motoren, dient contréle op schade
plaats te vinden.

De geconstafeerde schade wordt met opgave van frame- en motornummer op
de door U voor ontvangst te tekenen afleveringsbon vermeld.

Op het in punt 2 gencemde ontvangstbewijs dient te naam van de onderge-
tekende duidelijk en wel in blokletters vermeld te worden.

De op het ontvangstbewijs vermelde beschadigde delen kunnen bij ons,
uiteraard tegen betaling, terwijl de vrachtkosten voor onze rekening komen,
op de volgende wijze besteld worden:

a. ontvangstbewijs kan tegelijk dienst doen afs bestelling, hetgeen dan
duidelijk vermeld moet worden.

b. schriftelijk of tefefonisch met vermelding van ontvangstbewijsnummer.

Op te zenden beschadigde delen dienen uiterlijk 14 dagen na levering van
de vervangingdelen in ons bezit te zijn.

Wij kunnen alieen crediteren als bij opzending van de beschadigde delen
het factuurnummer van de geieverde vervangingsdelen vermeld wordt.

Wij verzekeren U dat wij alles in het werk zullen stellen om U goed en vlot te
bedienen.

Hoogachtend,
VAN VEEN IMPORT N.V.

N.B. Leveringen geschieden volgens onze Algemene Verkoopvcorwaarden, ge-

deponeerd bij de Griffie te Amsterdam d.d. 15-1-1964.



i
i
i
¥

INHOUD:

Motor:

Carter:
Schakel-mechanisme:

Cilinder en kop:

Krukas en Koppeling:

Schakeltandwielen:

Kickstarter:
Aantrapmechanisme:

Koelinstallatie:
Carburateur:
Ontstekingsinrichting:

Frame:

Achtervork:

Motor met bewvestigingsdelen

Carter links, koppelingshefboom
Carter rechts, koppalingsdeksel

Ombouwdelen tot veetschakeling,
schakelmechanisme handschakeling

Cilinder, zuiger, kop en koelkap
Krukas, koppeling
Hulpas, hoofdas en toebeharen

Kickstarteras, meenemer, sleepveer,

kickstartertandwiel en pedaal

Trapas, meenefner, kettingwie_t, pedalen,

en remhefboom

Grondplaat en motorscherm links
1/10/77 mef voorkamer

Bosch 22 Watt

Frarﬁe. Bathoofd, slot, gereedschapkast
Buddyseat, bagagerek en achterspatbord

Achtervork, schokbrekers, standaard

blz.

11—13
ib

17

19—21

23-—25

27

29

31

33-—35

37

39—41

43—45
47

49



Onderbouw:

Voorvork:

Stuur:

Motorschermen:

Tank:

Uitlaat:
Voorwiel:
Achterwiel:
Verlichting:
Gereedschap:
Beenschild:

Assortimenten:

Accessoires:

Onderbouw, voetsteunen, rempedaal

remlichtschakelaar, achterremkabel

Voorvork, liggende vork, sierkapjes en
balhoofddelen

Stuur, spiegel, gasdraaigreep, stuurplaat,
koppelingshevel en kabels
Telieraandrijving en bel

Motorscherm rechts en links/kettingkast
Tank en Benzinekraan

Uittaat met bevestigingsdelen

Velg, naaf, naafdelen en spaken

Velg, naafdelen en spaken

Koplamp, lichtschakelaar en achterlicht
1 set

met bevestigingsdelen

diverse pakkingen en lagers

zie onze speciale folder

51563
55—561
63—67
69—71
7315
77
19—81
83—85
87-—89
91
93
895



AN N . o g RS Y LT P




GROEP: COMPLETE MOTOR 3 VERSNELLINGEN

1 1569200 motor, compleet 1
met handschakeling, aantrap-
mechanisme, en ontstekings-
inrichting 22 Watt
Carburateur 1/10/77
kettingwiel = 10 tands

3 001041 bout M8 x85 1

4 001642 bout MB8x95 i

5 001073 bout M8 x 100 1

8 004338 veerring B8 3

7 002022 moer M8 3

8 470304  afstandbout i




ATPY - e el ol W g W {7 Dl T T Al R e T T A

10




GROEP: CARTERHELFT LINKS

Afp. : Onderdeel Aan-

g ar.: Omschrijving: B Komt voor bij:
1 1501 081b carterh. links met bus 1 voor hand-
schaketling
1 152190  carterh. links met bus 1 voor vdet- en
- _ handschakeling
2 150103 bus i
3 152103 bus 1
7a 150126  drukveer voor handschakeling 1
76 152126  drukveer voor voetschakeling 1
8 150125 huls 1
9 006936 kogel 6 & 1
10 : 003300  wvulring 1
8k 007651  simmerring 20x30x 4 1
12 007008  pakkingring C6x 10 1




12




- e ——— e e s T R T e e = =

GROEP: CARTERHELFT LINKS

ﬁ:b Ondrfarr'-::jee! Omschrijving: flaaln Komt voor bij:
19 1501 11 pashuis 2
X20 008300 schouderlager BO 17
' voor krukas 1
21 006100 kogellager 6201/C3
voor hulpas 1
22 CC 61 30 kogellager 6302/C3
voer hoofdas [
x23 002200 tapeind M8 x 95 2
24 00 76 53 simmerring 17 x 28 x 8
voor krukas 1
25 00 76 01  simmerring A15x 24 x 7
voor hoofdas 1
26 150112 asje voor koppelingshefboom 1 type 1963
K 26 1556112 asje voor koppelingshefboom 1 vanaf type 19684
27 150195  hefboom voor koppeling 1
} & 151607  veer 1
29 150114  wvulring ]
30 001122 bout M6x 12 1
31 004337  veerring B6 1
32 1568104  rubberring 1
33 0033106  pakkingring ' 1
34 . 005515  kerfnagel 5x 22 1
35 00 31036 bout M6 x 80 2
36 001037 bout MBx 70 1
37 00 1044  bout MEx 75 "
38 001058  bout M6 x 67 | 1
39 001039  bout M6 x 26 5
40 007001  pakking C12x16 1
41 110019  olieaffapplug 1

13







GROEP: CARTERHELFT RECHTS

AfD.

Onderdeel

Aan-

nr.: nr.: Omschrijving: tal- Komt voor bij:
— 1501 05a carterhelft rechts met bus 1 voor hand-
schakeling
1 1521 91 carterheift rechts met bus en voor voet- en
aanslag t  handschakeling
2 150103 bus 1
3 152103  bus 1
4 16901 06  kickstarteraanslag [
5 002019  moer M6 zelfzekerend 2
6 007652  simmerring 1
7 1601 10 carterpakking 1 type 1963
7 152120  carterpakking 1 vanaf type 1964
8 0086300 schouderfager B 017 -
vgor krukas 1
9 0061 31 kogeilager 6004/C3
voor hulpas 1
10 0061 01 kogeliager 6202/C3 voor
hoofdas vooér het inpersen
carter tot 120° verwarmen 1
i 002200 tapeind 2
12 0076 53  simmerring 1
13 004363  sluitring B6 verend 20
14 002019  moer M6 8 :
15~ 273998  slikplaat T t/m type 1965
TN 375110 slikplaat 1 vanaf type 1066
16 00 4363  siuitring B6 verend 4 '
17 002019  moer M6 2
18 156004 - zijdeksel 1 kickstarter
18 156001  zijdeksel i pedaaistart
ol 19 00 76 07  simmerring A20x 30 x 7
DiN 6503 1
20 151002  pakking -1
21 00 161t  boutje met verzonken
kop Mé x40 DIN 91 6
22 001612  boutje met verzonken kog
M6 x 35 DIN 91 1
23 00 70 01 pakkingring Ci2x 16
- DIN 7803 1
X 24 110019  olievulschroef 1

125






GROEP: SCHAKELMECHANISME VOOHVOETSCHAKEUNG

Onderdeel

ﬁrf.t;' Hp Omschrijving: - fj‘l’“ Komt voor bij:
/4 150182  schakethefboom cmpl. 1
2 1501 30  schakelvork 1
3 1501 31 afstandsbus 1
4 152193  schakelhefboom 1
5 1521 08  exentrische bout 1
6 004363  sluitring B& 2
7 002019 moer M6 [
8 15 211,09 veer voor schakelmech, 1
9 1524010  schakelsegment 1
10 i521 1t meenemer 1
11 005307  stift 4 mm (6 x 8) 2
i2 152112 pal 2
13 1521 13 wveer 1
14 152t 14  meeneemplaat schakeimech. 1
15 1521 16  afstandsring ' 1
16 004664 borgring 10x 1 i
17 152080 schakelas cpl. 1

18 152083  stelbout cpl. met 2

kunststofringen 152017 1
19 152011  dekkapje 1
20 000168  pakkingring 2
21 004850  borgring 1
X 22 182015  voetschakelhefboom 1
X 23 155016  rubber voor hefboom 1
24 004363  sluitring BB 2
25 001132 bout Méx25 1
26 004803 borgring 1
27 158018  wulring 0,75 mm 3
28 102118  wuiring 0,2 mm N.B
— 152118  wulring 0,5 mm N.B.
N.A. 004900 veer ' 2






GROEP: CILINDER, ZUIGER

Atb. ‘O"dzfrr_ffee' Omschrijving: 820" Komt voor bij:
1 151390 cilinder 1
X2 150302 inlaatpakking 1
X 3 151310  aanzuigbocht 1
4 150304  cil. voetpakking 1
5 004363  sluitring BB 2
6 002019 moer M6 2
7 153395 =zuiger A t/m N 1 zie N.B.
8 009005 zuigerveer 2
16 150311  zuigerpen 1
it 004801  zuigerpenborgveer 2
N.B.

Op elke cilinder en zuiger is een letter ingeslagen. Bij .
bestelling altijd de ingeslagen letter opgeven. '

19






L

GROEP: CILINDERKOP-KOELKAP

12 150306 cilinderkop i

13 150305 koppakking 1

14 003003 onderiegring 4

i5 002022 moer M8 4

X 6 150402 koelkap & 1
17 001612  boutje met verzonken kop

' M6 x 35 1
18 001613  boutje met verzonken kop

MB x 42 1

19 081103 bougie WI175 Tt 1

20 150206 bougiekap 1

21 151203  beschermkapje 1

X 22 150205 bougie-afsluitrubber 1

21



i

o
od




GROEP: KRUKAS, KOPPELING

ﬁrfb Ondr?rr.t:ieel Omschrijving: f‘;}?' Komt voor bij:
150500 krukas 1 type 1963
g 152500  krukas 1 type 1964/1965
1 156500 krukas 1 typé 1966
2 1565 01 drijfstang 1 'type 1966
152590 drijfstang 1 type 1963
t/m 1965
z(’ 15 05 02 zuigerpenbus type 1963
t/m 1965
3 156502 naaldenkooi
4 152506 naaldenkooi
N.B. Drijfstangsets alleen compleet verkrijgbaar.
5 150507 wulring 0,1 mm N.B.
150508  wvulring 0,2 mm N.B. .
150508 wvulring 0,15 mm N.B,
6 C0 8C 01 spie voor krukas 1
z't/ 7 150718 krukastandwiel 32,1 131 Bij bestellingen
)( 7 1507 18a  krukastandwiel 31,7 1} E;‘;L“?,Q?gz,? eter
8 150719  afstandsring 1
9 004341 wveerring B10 links 1
X 10 002027  moér MI0 L. draad o

23



o
.1

AW

Tl

-

20
29
28
19

SR NSNS S s e Ay e st i :
L T T A SR SR s W e R T T W = T T ] A T T o ) T o




GROEP: KRUKAS EN KOPPELING

Onderdeel

ﬁ;b ks Omschrijving: f‘j" Komt voor bij;
it 150790  koppelingshuis 1 Bij bestellingen
' _ diameter kruk-

11 i150790a koppelingshuis 1 standwiel
vermelden

12 156703  bus v. koppelingshuis 1

14 155720 veer ' 1

15 005853  klinknagel 26 x 6 2

16 0058 51 kiinknagel 4 x 8 6

X 17 158782 koppelingsnaaf 1
W 18 150707  koppelingsdekplaat 1

19 1507 11 schotelveer 1

20 001038  houtje M6 3

21 150717  wvulring 1

22 004750  borgplaat 1

23 002052 - moer M12x § 1

24 150709 koppelingsplaat 4

25 156710  stalen koppelingsplaat | 3

26 150712 koppelingsdrukstift kort 1

27 150715  vulring 0.5 mm NB.  afb. 27 zijn vul-

' ringen t.b.v.
156716  wvulring 1,5 mm N.B. speling tussen

drukstift en dek-
plaat, hetwetk 0,4
mm moet bhe-
dragen

28 150708  drukplaat 1

29 150713 borgplaat ]

30 1306 15  vulring N.B.  afb. 30 vulringen

voor axiale spe-
ling tussen kop-

pelingshuis en

kogellager (spe-
ling moet 0,2 mm-

0,5 mm zijn)

25



14

9

~ 1

26

e

s s e W
et s y
Loy Sl o e mp e

g T T



GROEP: SCHAKELTANDWIELEN MET TOEBEHOREN

ﬁ:b Dnd;rr‘{:ieal Omschrijving: gﬁn Komt voor bij:
K 1 1506 90 hulpas cpl. 1
2 150609  wvuiring 0,1 mm N.B. f@voor het afstel-
) glen van de hulp-
150612 wvulring 6,3 mm N.B. '#.s Speling moet
. ¥0.1 mm, maximum
1506 13 vuiring 0,5 mm N.B. 80'2 mm bedragen
W3 150611  drukstift lang 1 '
4 006928 kogel 8 mm & 1
5 1506 04 hoofdas i
B 1506 06 tandwiel 47 tands 1
7 150601 tandwiel 40 tands compleet
met 4 stiften 1
K8 150608  stift 4
g 150693 tandwiel 34 tands 1 L
10 110025  wulring 0,1 mm N.B. | Voor het afstel-
g len van de hoofd-
10332  wvuiring 0,3 mm NB. > a5 Speling moet
) 0,1 mm, maximum
110033 . wulring 0,5 mm N.B. g 0.2 mm bedragen
11 0046 60 borgring 15x 1 2
12 151052  kettingwiel 10 tands '/2x%he '
M3/12 kettingwiel 12 tands '/2x%¢ 1 | giandaard-
- ’ 1o s 3 uitvoering is 10
M3/13 kettingwiel 13 tands '2xe 1 { O o Bi] bestel-
M3/14  kettingwiel 14 tands '/2x%ws 1 ling het juiste
' aantal tanden
M3/15 kettingwiel 15 tands 2x%w% 1 | vermelden
M3/16 kettingwiel 16 tands '/ex%s 1
N 13 004750 borgplaat 1
14 002052 moer M12x1 1
15 1506 84  schakelvork compleet 1

27






GROEP: KICKSTARTERMECHANISME

#:h D"dfr‘i{feei Omschrijving: f;?" Komt voor bij:
1 151890 kickstarteras compleet 1
2 151807  veergeleider 1
3 150803 dekring 4
4 151891  kickstartertandwiel 48 tands 1 Speling moet
vulringen voor het afsteilen van de axiale 0,1 mm, rnaximum
speling van de kickstarter-as 0,3 mm bedragen
N.A. 130615  wulring N.B.
18 150904  kickstarter veer 1
19 151802 veerhouder 1
20 151805 meenemer : 1
21 151802 sleepveer 1
22 51 11 00 02 kickstarterpedaal [
23 51110003 pedaai-rubber 1
24 333009 crankspie ' 1

VOCR TRAPAS EN ONDERDELEN ZIE VOLGENDE
BLADZIDE,

29



e IC N L e T P
g -

R A T R e T o oL ek -l ey X el bl batel |1 e S g I i T WY o

s



GROEP: AANTRAPMECHANISME MET HEMHEFBOOM

ﬁrfb | .Dndfrr.c:leel Omschrijving: f:}n Komt voor bij:
] 152890  bracketas i
2 152803  dekring i
3 152804 afstandsbus 1
4 004656  borgring 1
5 152805 meenemer 1
6 151806 veer voor meenemer 1
7 152891  kettingtandwiel compleet 1
8 150103  bus 1
9 150803 wulring 2
Voor het afstel-
len van de
10 1306 15 vulring 0,3 mm N.B bracketas. éffff'
152807  wvulring 1,0 mm N.B. | Speling moeff< -~
0,1 mm, maximum
0,4 mm bedragen
1 004656 Dborgring 1
X 12 009311  aantrapketting eindloos 1
b{ 13 155020  linker crank 1
51/ — 3w 155021  rechter cranck i
14 303004 cranckspie 2
15 270094  linkerpedaal ;
270093 rechterpedaal 1
16 152900 remhefboom compleet 1
17 132301 naaf v. remhefboom 1
X 18 132990 pal met stift i
?{ 19 152898 remhefboom kaal (- & Y
K 20 670201  kabelhouder 1
21 0058 15 Kklinknagel 6 x 12 1
W 22 132905  drukveer f
X 23 51 11 07 09 veerhuls 1
X 24 132903 dekplaat 2
25 008002 spie 4x5 B
X 26 0046 56 borgring 1

31



Type 1963 tjm '465

32




GROEP: KOELINSTALLATIE

#rfb Dndr?rr.c:iEE:l Omschrijving: ?aa;?' Komt voor bij:
1504 97  koelinstallatie complest type 1963/1964
155497  koelinstallatie i type 1965
1564 87  koelinstallatie compleet type 1966
1 1504 04 grondplaat 1 type 1963
- tfm 1965
156499  grondplaat 1 type 1966
2 001122  boutje MBx 12 4
3 00 30 02 onderlegring 6,4 4
4 150405  afsluitrubber 560 mm lang 1 type 1963
t/rm 1965
5 150418  profielrubber 270 mm 1  type 1963
t/m 1965 f
3 1504 19  profielrubber 85 mm 1 type 1963 VT
' t/m 1965
;f 150488 L. motorscherm T type 1963/1964
155498 L. motorscherm i type 1965
1566496 L. motorscherm 1 type 1966
8 150416  strip t type 1963
t/m 1965
1564 16a strip 1 type 1966
D( 8 1504 15  rubberring 1
10 1504 20 rooster 1
il 003002 onderlegring 6,4 N.B
i2 004383  sluitplaat B 3
13 001039 bouije MBx 26 3
14 tb0417  tule 3
15 — busje voor grondplaathbevest. 1  type 1966 echter

niet los lever-

haar

33



Type 1966

34

e LR T e Sl el Gy i YL - Fiad
T Lo R LN SR s S R e e
Ly L
. r i om e L e -
.o
o e i 4 T gl o A gl gt ] R wi s
oyl 'k Ffr




GROEP: KOELINSTALLATIE

#rfb Dndr?rr.c:iEE:l Omschrijving: ?aa;?' Komt voor bij:
1504 97  koelinstallatie complest type 1963/1964
155497  koelinstallatie i type 1965
1564 87  koelinstallatie compleet type 1966
1 1504 04 grondplaat 1 type 1963
- tfm 1965
156499  grondplaat 1 type 1966
2 001122  boutje MBx 12 4
3 00 30 02 onderlegring 6,4 4
4 150405  afsluitrubber 560 mm lang 1 type 1963
t/rm 1965
5 150418  profielrubber 270 mm 1  type 1963
t/m 1965 f
3 1504 19  profielrubber 85 mm 1 type 1963 VT
' t/m 1965
;f 150488 L. motorscherm T type 1963/1964
155498 L. motorscherm i type 1965
1566496 L. motorscherm 1 type 1966
8 150416  strip t type 1963
t/m 1965
1564 16a strip 1 type 1966
D( 8 1504 15  rubberring 1
10 1504 20 rooster 1
il 003002 onderlegring 6,4 N.B
i2 004383  sluitplaat B 3
13 001039 bouije MBx 26 3
14 tb0417  tule 3
15 — busje voor grondplaathbevest. 1  type 1966 echter

niet los lever-

haar

33



Type 1966

34

TS T WY, ey
P 1 Y
R R a——y PR |
A gl Mt ] F P
1 CERCR Ml



GROEP: KOELINSTALLATIE

Alb. Onderdeel o mschrijving: 1aN- Komt voor bil:
1504 97  koelinstallatie compleet type 1963/1964
1554 97  koelinstailatie 1 type 1965
| 156497  koelinstallatie compleet type 1966
1 150404  grondpiaat 1 type 1963
tfm 1968
156499  grondplaat i type 1966
2 001122  boutje M6x 12 4
3 00 3002 onderlegring 6,4 4
4 150405  afsluitrubber 560 mm lang 1 type 1963
t/m 1965
5 150418  profielrubber 270 mm i tyf)e 1963
| t/m 1865
6 150419  profielrubber 85 mm 1 type 1963
: tfm 1965
7 150498 L. motorscherm T type 1963/196@{?&.@{
155488 L. motorscherm 1 type 1965
156496 L. motorscherm 1 type 1966
8 150416  strip 1 type 1963
t/m 1985
1564 16a strip 1 type 1966
g 150415  rubberring (
10 150420 rooster 1
11 00 3002 onderlegring 6,4 N.B
12 004363 siuitplaat B6 3
13 00039 boutje M6 x 26 3
14 150417 tuie 3
15 — busje voor grondplaatbevest, 1 type 1966 echter

niet los lever-
baar

35






tot e —

A it T A o b AT o il

GROEP: CARBURATEUR 1/10/77

ﬁ:b Ond:rr.(?eei Omschrijving: - ’::;?' Komt voor bij:

=== 151053  carburateur compleet 1/10/77 1
1 071563  carburateurhuis 1/10/77 t
2 071503 mengkamerdeksel 1
% 3 07 1504 gasschuif no. & 1
*4 071505  viotterkamer 1
5 071534  ringvictter 1
6 071507  schroefboutje 2
7 071508 kiemboutje 1

8 071514  stelboutje 1 i
K 9 G71509 meoer 2

10 . 071510  sproeier 54 t/m 66 1 Bij bestellingen

de gewenste

grootte opgeven
1 071511 naaldsproeier 2.15 1
12 071512  sproeiernaaid no. 2 1
13 071544  viotternaaid 1
14 071528  vlotterknop [
15 071529  splitpen 1
16 671545  stelbout 1
17 G71515  nippel 1
18 071516  stift 1
19 071558  chokestift 1
-y 20 071547  gaskabelstelbocht 1
21 071555 ring 1
22 071518  slotplaatje 1
€ 23 071520  startschuif 1
24 071521 zeef 1
25 071531 vlotterknopveer 1
26 071522  wveer 1
K 27 071523 gasschuifveer 1
28 071524 klemveer 1
29 071525  pakkingring 1
30 071532  pakkingring 1
31 071527  pakking 1
ﬁ’ 32 G71502  filterpatroon 1
® 33 151020  vocorkamer 1
of 34 151015  elleboog 1
35 151083 1

klemband

37



R e el - Lo e O e Pl

L___.—-‘"'

3

41

42

38




GROEP: ONTSTEKINGSINRICHTING 22 WATT

21b. G”d:’rrffee' Omschrijving: fj}” Komt voor bij:
i 151295  ontstekingsinrichting compleet
(bestaat uit afb. 2 t/m 32) 1
2 0B 1621  grondplaat compleet 1
j( 3 08 1606 ontstekingsspoel 1
K 4 08 1l3_ 83 lichtspoel 1
X 5 08 16 03  remlichtspoel [
o 6 08 1604  afstandsbus voor remiichtspoel 2
7 081304  schroefboutje voor lichtspoel 2
;(8 08 1610  schroefboutje voor remlicht-
spoel en ontstekingsspoel 2
;(. 9 004335  veerrring B4 4
i( i0 081355 condensator 1
11 081616  verbindingskabel voor conden-
sator 1
12 081617  set contactpunten [
13 08B 1348 asje voor onderbreker 1
14 001707  schroefboutje M4 x 10 1
15 004365 veerring B4 1
16 003104 onderlegring 4,3 1
Voor afstelling
17 081310  wvulring 0.1 mm 2 hoogte onder-
7 081311  vuiring 0,2 mm il e
8 003104  onderlegring 4,3 s ﬁrc?:;k;glkomen
19 08 1312  borgveer 1

39




]

24 2510

- il il i T
P T Ly T e iy
e oy iy W8 4 e AT




GROEP: ONTSTEKINGSINRICHTING 22 WATT

Afh.

Ondeardeel

nr.: e Omschrijving: ga}n Komt voor bij:
20 001103 boutje M3x10 1
21 08 16 18  onderlegring 1
22 004333 veerring 1
23 002000 moertje M3 1
24 0B 1315  smeervilije met bladveer 1
25 08 1356  klinknageitje i
26 081619  bougiekabel i
27 081394  kortsluitkabel 1
28 081395 lichtkabel 1
29 081620  remlichtkabel 1
30 081622  vliegwiel met schoepenrad 1
X 31 150412 schoepenrad 1
;(‘32 0016 71 beutje M5 x 8 4
33 004341  veerring B10 1
34 002027 moer M10x 1 links 1
35 001727  boutje M4 x 15 4
36 004364 veerring B4 4
37 150204 isolatiekous i
38 008001 spie 3x3.7 1
39 069510  kroonsteentje 1
40 150201  doorvoertube voor bougiekabel 1
K 41 141204  stofdeksel i
A/42 11 0010a horgveer 1

41



Type 1963 tjm "85



GROEP: FRAME, BALHOOFD, SLOT, GEREEDSCHAPKAST

i

?:b O”dr?:‘c:ieel Omschrijving: tAaa;n Komt voor hij:_
1 377299  frame 1 type 1963/1964
/P0 ¢ 377297  frame 1 type 1965
378250 frame 1 type 1966
2 372240 lagerbus voor schommelas 2
3 370108 bus 1
4 bovenbalhoofdstel nr. 37 02 89
compleet voor alle typen
bestaat vit: 1
370240 loopring boven 1
370241 draadring 1
006933 kogel 1, & 19
B onderbalhoofdstel compleet
3{—-—-—_.;- 370288 type 63 '64 1
W______MS? 5288 type '65 '66 1
. TYPE ’63 '64 BESTAAT UIT:
370242  loopring onder 1
370243 vorkcone 1
006533 kogel Y, @ 19
TYPE '65."66 BESTAAT UIT:
375242 loopring onder 1
375243 vorkcone 1
-006933 kogel 14 O 19 '
6 26 0099  stuurslot met 2 sleutels T type 1983
' t/m 1965
2700897  stuurslot met 2 sleutels 1 type 1968
VOOR AFB. 6 LEVERBAAR.
021051  boutje 1
7 361212 slothouder {in frame gelast) 1
8 091215  sleutel {bij bestellingen sleutel-
nummer vermelden) 1 &
9 471599  balhcofd bekleding type 1963/1964
' 476589  bafhoofd bekieding type 1965/1966
Bestaat uit:
47 6599  bekleding 1
476502 messing busje voor balhoofd-
bekleding 4
10 001127 boutje M6x 8 2
11 001122 boutje M6 x 12 2
12 004363 onderlegring B6 4
13 875101 claxonlocs sierdeksel 1
i4 87 5117  rubbering 1
i5 37 2227  afdichtring 1 type 1964/1965

43







GROEP: FRAME, BALHOOFD, SLOT, GEREEDSCHAPKAST

ﬁrfb Ondr?rfeﬂ Omschrijving: iﬁﬁ" Komt voor bij:

16 372108  herkenningsplaatje T Alleen op aan-
vraag bij hoge
uitzondering
leverbaar.
Schriftelijke ver-
klaring voor
welke bromfiets
onder vermelding
van motor en
framenummer °
dient overlegd te
worden

17 005510 kerfnagel 26 x4 2 Dezelfde voor-

‘ waarde als afh.
373150 B-2003 plaatje 1 16 t/mtype 1965

i8 370118  sierstrip 1 t/m type 1965

19 27 2799  gereedschapkastdeksel 1 t/m type 1965

19 27 27 97  gereedschapkastdeksel 1 type 1966
zie pag. 97

N.A. 277799  gereedschapbakje compleet 1  type 1966

_ ' zie pag. 97

20 272702  strip i

21 27 27 03 scharnierstift i

voor gereedschapkastdeksed t/m type 1965
22 27 2704  aanslagrubber 1 tfm type 1965
23 091215  sleutel i

Bij bestelling ingeslagen nr.

opgeven van fe vervangen sleutel.

24 372245  frame transfer 1

25 372189  kabelschacht T t/m type 1965

26 372105 strip voor kabelschacht 1 t/m type 1965

21 372106 spanband t/m type 1965

377106 spanband type {966

28 001751  boutje M4 x 10 1

29 004364 veerring B4 1

30 002030 moer M4 1

31 37 3237 aanzuigtule 2

33 477698  frame bepiating rechts T type 1966

34 47 76 99  frame beplatinglinks 1 type 1966

35 — veerring 1

36 — boutje 1

45



-

39 38 3

6-22 237

46




GROEP: BUDDYSEAT, BAGAGEREK EN ACHTERSPATBCGRD

ﬁ:b Dndr?:feek Omschrijving: g“‘;n Komt voor bij:
2 271599  buddy seat 1 type 1863
» ' t/m 1965
4 b6 7277498  buddy seat 1 type 1966
3 001t 24  boutje M6x 15 2
4 004363  sluitring B6 2
5 - 003003 onderlegring 6.4 2
7 971098  snelbinder 1
g 97 6050  kofferrek 1 type 1964/1965
W . _==977050 kofferrek 1 type 1966
10 310304 onderlegring 2
11 97 2001  rubberring 2
12 0601126 boutje MEXx 18 2
13 0C 21 51 moer M6 2
14 26 0302  onderlegring 2
15 001125 boutje M6 x 10 2
16 00 4343  siuitring B6 2
17 0025300 dopmoer MG 2
18 270501 rubber tule 2 type 1963
t/m 1965
19 375595  achterspathord 1 type 1963
: t/m 1965
X'—-—ﬁl- & 25 377598  achterspatbord 1 type 1966
24 ’ 371508 achterspatbord transfer 1
¥ 25 370507 achterspatbord sierbeugel i
26 0011 24  boutje MBx 15 2
27 310304 onderlegring 2
28 007007  pakkingring ABx 12 2
29 003002 onderlegring 6.4 B.
30 004363  sluitring B6 2
31 002300 dopmoer M6 2
32 0011 24  boutje MEx 15 1
001125  boutje MG x 10 '66 1
33 003002 onderiegring 6.4 i
34 004063 veerring AB4 1
36 310304 onderlegring 1
38 004363  sluitring B6 1
39 002013 moer MB 1
40 375226  strip 1
N.B. Bij bestellingen buddy-

seats gewenste kleuren

vermelden.

47






GROEP: ACHTERVORK, SCHOKBREKERS, STANDAARD

I’l.l ~
7 Onderdeel

r’?:b B Omschrijving; f;f!" Komt voar bij;
[ "370300 liggende achterv. 1  type 1963
: t/m 1965
377300 liggende achterv. 1 type 1966
2 372107  schommelas i
3 110025 wvulring 0,1 mm N.B. ] Vior et afstei-
110032 wvulring 0,3 mm N.B. ; len van de
110033  wulring 0,5- mm, N.B. [ schommelas
4 333009 cranckspie 2
p( 5 371499 achtertelescoop vanaf juli '65
niet meer demontabel 2
6 3704 01a bovensie ophangbout v. _
: telescoop 2 type 1963/1964
3704 50 bovenste ophang bout v. _ :
telescoop 2 type 1965/1966 -
7 004368 veerring Bi10 8
10 001083 bout M10x 90 t
11 001082 bout M10x 100 1
12 003004 onderlegring 10.5 4
13 002025  moer M10 2
13 032909 dopmoer MI10 2 type 1966
032401 beschermkapje 2
14 270098 duo voetsteun 1 paar
15 3706 90  standaard 1 type 1963/1964
) ———= 3726099 standaard 1 type 1065/1966
16 370801 afstandsbus 1 type 1963/1964
I{ w37 21 01 afstandsbus 1 type 1965/1966
17 370605 trekveer 1 type 1963/1964
W —np, 372605 trekveer 1 type 1965/1966
18 001050  boutje M6 x 35 1 -
19 004363  siuitring B6 1
20 002019  moer M6 2
21 001073 standaardbout M8 x 100 1
22 00 43 85 veérring 1
23 002022 moer M8 [

-~

49






GROEP: ONDERBOUW, VOETSTEUNEN, REMPEDAAL, REMLICHT-
SCHAKELAAR, ACHTERREMKABEL

ﬁrﬂ] Ond;;_?em Omschrijving: ffln Komt voor bij:
1 373899 onderbouw compleet | [
2 51 31 00 04 voetsteunrubbers 2
3 372806 aanslagrubber - 1
4 001073 bout MBx 100 1
5 004365 wveerring B8 1
6 002022 moer M8 1
8 001124 bout M6x15 3
9 004363  veerring B6 3
10 002019  moer M8 3 :
11 275298 vostrempedaal 1 ﬁ’ :
bestaat 11-12-13 o
12 67 0201  kabelhouder 1
3 005815 klinknagel 8x12 _ 1
14 270201  terugirekveer 1
15 004650 seegerring 2
16 11 0033  wvulring 2
ﬁ( 20 . 27 0299 achteremkabel voor bromfiets
' met kickstarter 1
A/ —STe, 27 23 890 achte(remkabel voor
bromfiets met pedaalstart 1
21 371801 stand. aanslag 1  type 1965/1966
22 370295  steun voor uitl. -1 type 1963/1964
K cm—— e 37 1851 steun voor uitl 1 type 1965
K 22 37 7899  steun voor uitlaat met
E aangelaste aanslag ' 1 type 1966
K 23 875150  remlichtschakelaar 1

bl




e

I el g




GROEP: ACHTERVORK, SCHOKBREKERS, STANDAARD

ﬁ:b Dndr-;arr-c:ieel Omschrijving: .f;]a;n Komt voor bij:
-ﬁ?ai 875151 bev. beugel {
WQ 2717301  bevestigingbeugel 1  type 1966
25 001757 boutje M4 x 15 1
26 001752 boutje M4 x 18 1
27 09 4364  veerring B4 2
28 50 2030  moer M4 1

BENODIGDE ONDERDELEN OM BROM-
FIETS MET PEDAALSTART OM TE
BOUWEN TOT BROMFIETS MET

KICKSTARTER,

OMBOUWSET TOT KICKSTARTER

00 46 56

151004
151805

151890

1518 91
27 02 99
2752 98
27 02 01
1100 33
37 38 99

borgveer

set pakking

kopp. zijdeksel
meenemer
kickstarteras
kickstartertandwiei
achterremkabel
voétrempedaa]
terugtrekveer
vulring

onderbouw compl.

51 11 00 03 kickstarterrubber
511100 02 kickstarterpedaal

51 3100 04 voetsteunrubbers

53



12 17 a E

.@D@

18 19 20 21 23 24

25 26 27 28 30 29

i & '
x Bt x
: bl
5 .
. . "
5 .
"
W :
_ . .
i
[

"
"

/ ./

/g@@\ /o

@
@
LA @@ @@ 8




GROEP: VOORVORK

Afb. Onderdeet Aan-

e el Omschriiving: G Komt voor bij:
N.A. 574200 voorvork compieet 1  type 1963/1964
NLA. . 574200a voorvork compleet 1 type 1965/1966
9 570299  voorvork kaal 1 type 1963/1964
K=, 75513288 voorvork kaal 1 type 1965{1966
10 570213 aanslagrubber 1
it 570235 harmonicarubber 2  type 1963/1964
- vervangeﬁ door:
Af' mrm——mmen 0T ()2 55  harmonicarubber 2 type 1965/1966
12 570210 .veerhouder boven 2
13 570214 huls {hardpapier) p
i4 570243 aanslagrubber 2
15 005950 spanstift 6 x 36 2
16 570291a drukstang met gaffel 2 type 15963
573291  drukstang compleet 2 type 1964
t/m 1065
K17 570231  drukveer 1
18 002153 moer M8 1
19 00 31 00 onderiegring 8.4 1
20 570234 veerhouder onder 1
21 570230 aanslagring 1
22 57 02 32a geleidebus 1
23 570251  drukplaat 1
24 570250 stelbus [
25 57 0290a drukstang 1 type 1963
573226 druikstang 1 type 1964
. t/m 1966
26 002065 - moer MU 3
27 573247 borgplaat 1
28 57 3244  ophangoog 1
29 57 32 46 - wvulkollanbus 1
30 57 3245 - afstandsbus 1
2

31

57 02 47

rubber tule




56

m.._d-.._kn..,rs_..l.Eq,..ﬁ.h#..,.qh.ﬁ.u.v\lu....._”_... i
e E e o o e

P R T e e e b
t e o S e Ty HEr



GROEP: LIGGENDE VOORVORK, SIERKAPPEN

ﬁfb Ondro]srr.c:}eel Omschrijving: f‘;ln Komt voor bij:
2 57 0294  iiggende voorvork 1 type 1963
%_,_____.ﬁ,. 574295 liggende voorvark 1 type 1964
- tfm 1966
% 3 570292 silentbloc | 2
4 001202  bout M8x 50 2
5 570216  kabelhouder _ 2
6 003003 onderlegring 8.4 2
7 004338  veerring B8 >
8 C02650 dopmoer MBx 1 2
9 001075 bout M8x 35 2
10 004365 veerring B8 2
it 002022 moer M8 2
12 577230 beugel links i
i3 577231 beugel rechts 1
% 14 572234 vorkkapje chr. .
15 572232 rubber strip 2
16 001768 boutje M6 x 8 2
17 0043863 veerring B6 4
N.B. Een stel sierkapjes
compieet bestaat uit:
00 20 22 - 2
001075 . 2
5722 34 2
577230 1
577231 1
572232 . 2
001768 2
4

004363 .

Hph
et






GROEP: BALHOOFDDEL‘EN, VORKBEKLEDING, VOOHVORK ..

r
T -

57 02 36

.}'?.‘5 .

Afb. Onderdeel- omscarijving: fa"“;” Komt voor bij:
H}K
N.A, 370288 bovenbalhoofdstel compleet Alle typen
alle-typen v.a. type '63 best.
uit afb. 1-3
D< 1 370240 loopring boven 1 | \\
2 006933 kogel V4 @ 19
3 370241  draadring i
' 370288 onderbathoofdstel compleet 1963/1964
b(_/——-—;‘- 375288 onderbalhoofdstel compleet 1965/19686
| TYPE '63/'64 BESTAAT UIT:
X 4 37 {52 42  loopring onder 1
5 006933 kogel V4 © 19
X 6 370243  vorkcone .
TYPE '65/66 BESTAAT UIT:
K 4 375242 loopring onder 1
5 006933 kogel V4 © 19
i 6 375243  vorkcone 1
7 570102 onderlegring 1
571103  vorkmoer [ type 1963
t/im 1965
577103 vorkmoer 1 type 1966
9 570289  vorkkap 1 type 1963/1964
X = 5722 80a vorkkap 1 type 1065/1966
10 570240  strip I type 1963/1964
572240  strip 1 type 1965/1966
12 voorépatbord met bies i type 1963

o9



O

0O0ODO

0

60




GROEP: BALHOOFDDELEN, VOHKBEKLEDIN\G.,}"VQQB\;_ HK
Afh. Onderdeel oo riiving: : f“ : ‘ﬁ'&? Korr};_ voo~
nr.: nr.: i tal: bij:
K..‘.__-———--‘;':‘ﬂl'- 574250  voorspatbord met .'bies 1 type 1964
.' t/m 1966
j{ 13 57 2241  voorspatbordembleem 1
i4 005817 nagel 2  type 1963/1964
Mo = 005817 nagel 2  type 1965/1966
15 052005 borgveer 2 type 1963/1964
052008 borgveer 2  type 1965/1966
18 572223  voorsierbeugel 1 type 1963/1964
X e 572226 voorsierbeugel 1 type 1965/1966
19 572294  afstandsbusje 1
20 001672  boutje M4 x 20 1
identiek aan 0016 16
21 004364 veerring B4 1
22 002030 moer M4 1
23 001125 boutje M6 x 10 2
24 007007  pakkingring A6 x 12 2
25 004363 veerring B6 2
26 002900 dopmoer M6 2
27 001116 boutje M6 x 15 voor spatbord
met sierbeugel 1
001125 boutje M6 x 10 voor spatbord
zonder sierbeugel 1
28 31 0304  onderlegring o
29 004363 veerring B6 1
30 002151 moer M8 !
31 001125 boutje M6 x 10 2
32 004363 2

veerring B6

¢ 61



s T R R B TR I o B Sty




GROEP: STUUR, SPIEGEL, GASDRAAIGREEP, BOWDENKABELS

ﬁ:b Dndﬁrr.c:jeel Omschrijving: ‘?‘;‘?’ Komt voor bij:
i 571399  stuur 1 type 1963
K s, (573309  stuur 1 type 1964
' t/m 19686
i 532603 expander 1
Y 3 51 51 01 04 onderlegstuk 1
X 4 004385 wveerring B8 1
&5 57 1302  expanderbout 1
8 001615  schroefbout M6 x 15 type 1965/1966
' varvangen door 0016 14 1
001614  schroefbout M6 x 10 1
7 571304  onderiegring 1
8 578301  strip 105 mm lang T Voorheen
5713 01
K 9 270096  spieget groot of 1
klein model 1
N.B. Bij bestelling op spiegels
en spiegelglazen ,,groot”
of ,klein” vermelden H
10 004338 veerring B8 1
11 051228  draaigreephuls 1
12 051245 handvat 1
NA 051225  huis cpl. bestaat uit 1
afb. 13 t/m 19 1
13 051223  huis kaal 1
14 051224  stelboutje 1
15 051226 remveerije 1
16 001051  boutje MB x 25 1
17 0043583 wveerring A6 1
18 003010 enderlegring 6.4 t
19 051247  afstandshuls 1
20 061221  dekring 1
K 21 051044  remgreep | 1
22 051032 boutie voor remgreep 1
5§ 23 051219 glijstuk . 1
M 24 051220 kabelhouder 1
25 00 4052  kartelring ] 5.3 1
26 002004 moer M5 1
27 051235 nippelhouder 1
g 28 572491  voorremkabel 1
29 575405 . beschermhoes rubber 1
> 30 572492 kopp. kabe 1
31 570402  beschermrubber T Niet los lever-
baar
W 32 571499 gaskabel 1
33 57 04 13  beschermrubber 1

63



13

N S T AT I M S i e e T



GROEP: SCHAKELDRAAIGREEP, STUURPLAAT, SCHAKELKABEL
ﬁrf?' Ondlfrr‘(:ie‘:" Omschrijving: ‘f[s‘aai'?' Komt voor bij:
N.A. a7 3398a schakeidraaigreep
compleet T type 1963/1964
D( N.A. 57 3353a schakeldraaigreep
compleet 1 type 1965/1966
N.A. 051237 draaigreephuls
compleet voor type 1963/1964
bestaat uit: 1—3—4—5—
10—17—12 1
N.A. 051252  draaigreephuls
compleet voor type 1965/1966
bestaat uit; 1—2-——3—4—
5—10—11—12 1
1 051243 draaigreephuls kaal 1
2 051253  beugel voor 1 type 1965/1966
3 051211 stelboutje i ' ;
4 051212  drukveer t
5 006934 kogel 5.5 & 1
6 051245 handvat 1
7 051236 huis cpi. 1
8 051017 boutje M6 x 15 1
W o 051198  koppelingsgreep 1
10 051079 boutje 1
11 00 4052  kartelring ] 5.3 1
12 02004 moer M5 1
13 051203  schakelrol 1
X 14 051238  deksel met lip 1
15 004052  kartelring 1 5.3 i
16 00 1754  schroefbout AMS 1
17 051235 nippeihouder [
K8 051251  tussenring 1
19 00 4362 veerring B5S 1
20 001754  schroefbout AMS 1
21 005956  stift 2x8 1
22 051148  stuurplaat 1 type 1861
000521  stuurplaat i type 1962
573386  stuurplaat i type 1963
Mg,qo 576396  stuurplaat 1 type 1964
- ' t/m 1966
23 27 0501 rubber stop i
X 24 571493  versn. kabel 1

65

-~

‘



e
w0

L et "= v am A 43| e T Pt g e g s B Wi T e N e PRt e L2 1 e Mg S e T T T T D Y e e e e e i



GROEP: TELLEHKLOK, KABEL EN BEL

’:‘fb Dndrfrr.c:leej Omschrijving: ,[A;‘;" Komt voor bij:
D(’ 1 082104 telierklok 0—80 km 1
2 092108 moer M10x 1 1
3 032106 bev. beugel 1
p( 4 270890 telteraandr. 1
5 . 092107 afsluitring voor
) telleraandr. {spons-
rubber) i
A/ 6 271899  tellerkabel ]
[«'(’ 7 57 0247  rubber tule 1
8 08 1183 lampje (voor telier-
klok met verlichting) [
q 87 0193  verbindingskabel voor
tellerklok 1
f( 10 570393 bel cpl 1
t1 001727 boutje M4x 15 2

67



94 — < 22 B 25 24
a6  Type 1963 t/m "65




GROEP: MOTORSCHERMEN, KETTINGKAST

a'|—_.
T A s
LI

ﬁ:b OHdﬁrr.c:ieei Omschrijving: ,:;alr:;— Komtvoc}r‘bu"#
Ml 47 0331 rechter motorscherm 1 typé 1963
t/m 1965
/3 "/'.Zf 47 0301a rechter motorscherm 1  type 1966
5\/ 2 47 0302  strip 340 mm lang 1 type 1963
t/m 1965
47 7302  strip 340 mm lang 1 type 1966
4 3 470303  strip 320 mm lang 1 type 1963
t/m 1965
47 7303  strip 320 mm tang 1 type 1966
4 001123 boutie MBx12 3
5 00 43863  veerring BB 6
6 470304  afstandsbout 1
7 156496 linker motorscherm 1 type 1966
7 150498 linker motorscherm T type 1963
t/m 1365
1556498 linker motorscherm 1 type 1985
8 150416  strip & > 1 type 1963
t/m 1965
156416  strip 1 type 1966
9 150415 roosterrubber i
10 1504 20  rooster [
11 004363 veerring B6 3
12 003002  wvulring 6,4 N.B.
T 00 1039  boutje M6x 26 3
KM 150417  tule. 3
5 150402  koelkap 1
16 01612  boutie M6 x 35 1



~
O
Lo 8
bl
it
[
b
—_




GROEP: MOTORSCHERMEN, KETTINGKAST

ﬁ:b Ondr?rr.[:ieel Cmschrijving: .?ae;?- Komt voor hij:
17 001613  boutje MG x 42 1
18 372790  kettingkastheift type 1963
buitenzijde 1 t/m 1965
N - ———-gm 377798 kettingkasthelfi
bovenzijde 1 type 1966
19 372791  kettingkastheift type 1963
binnenzijde 1 t/m 1965
X - ———=m 377799 kettingkasthelft
onderzijde i
20 37 0704  strip bovenzijde 1 type 1963
t/m 1965
21 370703 strip onderzijde 1 type 1963
t/m 1965
22 370706 afsluitrubber voor type 1963
kettingkast 1 t/m 1965
23 37 0707  afsluitrubber voor type 1963
kettingkast 1 t/m 1965
24 00 11 27 boutje MB x 8 type 6 type 1963-
t/m 1965
25 00 4363 veerring BG type 12 type 1963
' P t/m 1965
26 bevestigingsbeugel

377706

kettingkast

11



TYPE &3-465

| 21

72




GROEP: BRANDSTOFTANK

Afb.

Onderdeel

Aan-

= S Omschrijving: tal: Komt voor bij:
2 771207  transfer type 1 type 1963
t/m 1965
3 7712 0Ba punttransfer i Alle typen
4 771205  Florett-transfer |. 1 t/m type 1965
771206  Florett-transfer r. 1 t/m type 1965
77 7209  Florett-transfer |. 1 type 12686
177210  Florett-transfer r. 1  type 1966
5 170200 tank cpl. 1 type 1963
772299 tank cpid » 1 type 1964/1965
777288 tank cpl. type 66 1 type 1966
6 X' 772102  knierubbers |. 1 t/m type 1965
¥ 772103 knierubbers r. 1 t/m type 1965
7771 02  knierubbers | 1 type 1966
777103  knierubbers r. b type 1966
N.B. Bij bestellingen zowel kleur
van knierubbers als van transfer
opgeven.
Knierubbers type 66 alleen
zwart leverbaar.
8 77 21 05a Florett embieem 1 Alle typen
g 772104  dubbel |, K" embleem 66 1 Aile typen
10 005513 klinknagel 2x6 6
1 A07 1101 tankdop 1
12 7611 04 bout met tappat 2  t/m type 1964
12 X 7751068  borst met tapgat 2 type 1965/1966
13 001125 boutje B6x 10 2
14 004363  veerring B6 8
15 ¥ 770190 benzinekraan 1
AFB. 16 t/m 18 en 20
niet los leverbaar
19 00 7004  pakkingring voor benzine-
kraan - 1
21 60101 benzineleiding 1
22 771211 rugtransfer tank
voorzijde 1 type 1966

73



Type 1966




GROEP: BRANDSTOFTANK

Qe Onderdeel  gmschrijving: 420 Komt voor bij:
2 771207  transfer type 1 type 1963
tfm 1965
3 171 1208a punttransfer T Alle typen
4 771205  Fleorett-transfer |, 1 t/m type 1965
771206  Floreti-transfer r. 1 t/m type 1965
177209  Florett-transfer |. 1 type 1966
777210  Florett-transfer r. 1 type 1966
5 7170200 tank cpl. 1 type 1963
774299 tank cpl. 1 type 1964/1965
777299  tank cpl. type 66 1 type 1966
6 772102  knierubbers |. 1 t/m type 1965
772103  knierubbers r. 1 t/m type 1965
7717102  knierubbers |. 1 type 1966
177103  knierubbers r. 1T type 1966
N.B. Bij bestellingen zowel kleur
van knierubbers als van transfer
opgeven.
Knierubbers type 66 alleen
zwart leverbaar.
8 1721 05a Floreti embleem 1 Alle typen
9 772104  dubbel K" embleem 66 1 Alle typen
10 005513 kiinknagel 2x6 6
11 071101 tankdop 1
12 761104  bout met tappat 2  t/m type 1964
12 775106  borst met tapgat 2 type 1965/1966
i3 001125 boutje B6x 10 2
14 004363 veerring B& 8
i5 770190 benzinekraan 1
“AFB. 16 tfm 18 en 20
niet los leverbaar
19 007004  pakkingring voor benzine-
' kraan i
2] 76 07 01 benzineleiding [
22 771211 rugtransfer tank _
voorzijde 1 type 1966

75



0w
[




GROEP: UITLAAT

ﬁ:b O“dﬁr"’?ee‘ Omschrijving: ‘:‘aal” Komt voor bij:
X 13 274100  uitl. cpl. 1
¥ 14 §1 21 02 03 uitl. klem 1
15 261103  strip voor bev. van uitl. 1
X 16 2611 04  binnendemper 1
D( 17 26 11 92  eindstuk chroom 1
18 2710105 asbest koord 1
21 004337 veerring B6 1
22 002019 moer MG 1
27 001023  bout M8x 30 1
28 004338 wveerring B8 i
29 002022 moer M8 1
30 001152 bout M8x 186 2

31 004365 veerring B8 2



8




GROEP: VOORWIEL

Alb= Onderdee!  pmschrijving: 22T Komt voor bij:
1 67 98 02 velg 23 x2x 2,50 i
2 87 8804  spaak met nippel 36
3 67 2300  wvoornaaf cpl. f
K 4 D(:?; 1206  voornaafthuis 1
X 5 06 1170 as 1
6 06 11 68  afstandsbus 1
7 00 61 00 kogellager (6201) 2
X 8 06 11 28  dekring 2
X o 061127  viltring 2
¥ 10 061129  stofdeksel 2
x i 06 i1 67 contramoer 1
PSP 06 1165 asmoer 2
n.a. 0096 06  buitenband zebra 23 x2 x 2,50 1
n.a. 00 96 03  buitenband zwart 23 x2x250 1
n.a. 00 96 24  binnenband 23 x 2 x 2,50 1
n.a. 00 §6 43  velglint 1

n.a. 67 9800  voorwiel cpk bij uitzondering

alleen op aanvraag leverbaar,

79



80




s UV l

GROEP: VOORWIEL

f:h Dndr?rriieal Omschrijving: ' ?aalr:]- Komt voor hij:
061224  remankerplaat 1 voorh. 061212
BESTAAT UIT AFB. 13 t/m 22.
13 06 1225 - remanker kaal .1 wvoorh. 061213
K 14 061215  trekveer 2 |
15 06 1216  siuitring 2z
16 06 1214  stel remsegmenten 1 paar
(alieen p.p. lieverbaar]
17 061220 trekveer 1
18 06 1226  remsleutel 1 wvoorh. 06 1161
19 06 1204  pakkingring 1
20 06 11 ;M remhevel cpl. 1
21 003010 onderfegring 6.4 1
22 002019  moer MB 1
X 23 061166 contramoer 1
24 679803  terugtrekveer 1

81






GROEP: ACHTERWIEL

23 x 2x 2,50 (zonder banden)

Bij uitzondering alleen op
aanvraag leverbaar

1
1

Afo. Onderdeel  omsehrijving: 220 Komt voor bi:
K’ t 679802 wvelg 23x2x250 1
ﬁ/ 2 679804 spaak met nippel 36
n.a. 67 02 00a achternaaf cpl 1
M 3 081158 naafhuls kaal 1
: 4 06 1224 remankerplaat cpl 1 wvoorh. 061212
X 5 06 1225 remankerplaat kaal t  wvoorh. 061213
' 6 061215  trekveer 2
7 061216  sluitring 2
X 8 061214  stel remsegmenten 1 paar
Alleen per paar leverbaar
: K 9 061120 trekveer 2
X 10 061226 remsleutel i voorh. 06 11 61
k 1" 061204 pakkingring |
K12 0611 71 remhevei cpl. . 1
k{ 13 003010  onderlegring 6.4 A i
K 14 002019 moer M6 [
n.a 00960868 buitenband zebra 23x2x 2,50 1
n.a. 0096 63  buitenband zwart 23x2x 2,50 1
n.a 0096 24  binnenband 23 x2 x 2,50 1
n.a. 679400 achterwiel cpl.

83



84




GROEP: ACHTERWIEL

Onderdeel

irfb g Omschrijving: f;e;n Komt voor bij:
X 15 061169 steekas 1
% 16 061153  moer 1
b17 061154 afstandsbus 1
18 0061 00 kogellager 6201 2
19 0611 28 dekring 1
20 0611 27  viltring 1
21 061129  stofdeksel 1
)< 22 061220 holle as 1 wvoorh, 06 11 62
X 23 06 11 59b  tandwieldrager 1
X 24 061160 schokdemperrubber 5
25 061150  rubberring 1
26 006031  kogellager 6004 1
27 061207 borgveer 1
28 06122t  dekring 1
29 061222 pakking 1
30 061223 stofdeksel 1
Pl 678802 kettingwiel 36 tds Y% x3/16 1
32 009309  ketting 15 x 3/16
102 schakels 1
33 001043 bout M7 x 32 5
X 34 061205 borgkrans 1
35 002024 moer M7 5
X 36 061219  afstandsbus i
37 679413 ring 1
D( 38 6794 11 kettingspanner links i type 1963
t/m 1965
6734 11a idem 1 type 1966
0( 39 6794 12  kettingspanner M‘Zﬂ 1 type 19863
t/m 1965
6794 12a kettingspanner rechts 1 type 1966
40 140906 ring 1
% 41 679410 remplaatverankering 1
X 42 061165 moer 1
K 43 679803 remhevelveer ¥

85






GROEP: VERLICHTING

ﬁ:b Dnd{;err.c:ieel Omschrijving: tAaaln Komt voor bij:
n.a. KOPLAMP 130 @ type 1064
t/m 1966
" n.a. 875299 koplamp compleet 1
n.a. 081523 inzet compleet 1
' 081520 koplamprand chroom 1
b( 2 081517 koplampglas 1
3 081518  plastikring voor lampglas 1
¥ 4 081519  veer voor tampglas 5
K 5 081521  reflector L
6 08 1506 beugel voor fitting 1
X 7 081539 lampfitting | 1 voorh. 081522
X 8 081531  koplamphuis kaal 1
9 081002 dupfo lamp 15/15 wait 1
AFB. 1 tfm 9 —
KOPLAMP {00 (& t/m type 1963
n.a 081t 67 koplamp compleet [
n.a. 081170 inzet compleet 1
x‘ 1 031169 lamprand chroom i
X 2 0B 1052 lampglas ! i
3 081053  plastikring voor lampglas 1
X 4 081199 veer voor lampglas 100 & 5
X s 08 1154 reflector 100 (@ 1
6 081056  beugel voor fitting 100 [
7 . 081522  lampfitting 1
3 081509 koplamphuis kaal 100 Q 1
9 081002 duplo lamp 15/15 watt 1
10 571199 lampdrager t/m '63 1
575199 iampdrager t/m ‘64 1
576199 lampdrager 65/66 1
1 002151  moer M6 1
12 87 85102 klemring 1
13 004363 veerring B6. 1
14 875199  kabelset naar koplamp 1
i5 . kroonsteentje 1

00 95 10

87






GROEP: VERLICHTING, ACHTERLICHT

nArf_t:)' Dndr?rr‘c:ieel QOmschrijving: ’fﬁ?' Komt voor bij:
n.a. 081184  achterlicht compieet 1 t/m type 1963
n.a. 0811 85  achterlichtkapje t t/m type 1963
n.a. 875152  achterlicht compleet (Hella) 1
X’ n.a 8751 87 idem {Ulo) 17
X' 1 0851 89  achterlichtkap (Heila) 1 = fabrikaat
_ _ Hella
A"-—._.__,p 8751 86  achterlichtkap (Ulo) 1 = fabrikaat Ulo
2 8751 88 lampdrager (Hella} i
B75185  lampdrager (o) i
3 001760 boutje (Hella) 1
875126  boutje {Ulo) 1
4 B75128 onderlegrubber {Hella) 1
875125 onderlegrubber (Ulo) - i
5 081514  achterlichtlampje
| 6V 4 watt {aile typen) 1
8 081515 remlichtlamp 6V 5W 1
7 001756  bevestigingsboutie M5 x 10 2
(alleen bij Heila)
8 004066  karteiring A5 1
9 004362 veerring B5S 1
10 002004 moertje M5 2
11 87 51 04  dcorvoerrubber voor '
achterlichtkabe} 1
X 12 na 081174  lichtschaketaar t t/m type 1963
)(""""'_'__p 87 2197  idem 1 type 1964
t/m 1966
13 87 31 b0  kabelsetie naar licht.
schakelaar i
14 873101  kontakiveer licht-
schakelaar . 1
P( 15 8751 01 claxonloos sierdeksel {i.p.v,
compl. claxan) I3
X 16 8751 17  rubberring 1

89



1 2310 9 86 5

i

4

30




GROEP: GEREEDSCHAP EN GEREEDSCHAPKASTIE

ks Onderdeel  mschrijving: 2an- Kome voor bij:
X—-—-' 270798  set gereedschap compleet
in etui 1
1 2707 14 gereadschap-étui 1
2 910105 schroevendraaier |
6 mm breed 1
3 910108 idem 3 mm breed 1
4 2707 11 bandenlichter 2
5 910101  pijpsleutel 17/21 1
6 277704 . pijpsleutel 10/13 1
8 G059 21 piipsleutelpen 1
9 009553 steeksleutel 13/17 1
10 009554  steeksleute! 8/10 1
11 8910109 combinatietang [
n.a. 260091  pamp 1
X 12 277799  gereedschapkastje compieet 1
13 272799  deksel gereedschapkast
compleet met slot ' 1
14 00 53 62 | borgringen 2
15 005909  kiinknagel 3x7 2
16 005808 klinknagel 3x10 2
17 272797  slot met 2 sleutels 2 ®
18 naamplaat 1  op aanvraag
19 022115 sleutel 2
n.a. 0097 31  borgveer voor bevestiging

gereedschapkastie aan frame

4

N.B. Bij nabestelling van sleutels ingeslagen nr. van de te
vervangen sleutel vermeiden.

91






GROEP: BEENSCHILD

dopmoer M

0. Onderdeel  Omschrijving: AN Komt voor bij:
— 972100 beenschild compleet 1 t/m type 1964
—_— 9751 00 idem 1 type 1965/1966
Ook in de kleuren rood of
ivoor leverbaar,
Meerprijs netto §10,—.
1 975189  beenschild zonder
bevestigingsdelen
(alle typen) 1
2 272602 embleem (niet los
leverbaar)
3 005854 klinknageltie 2x5 2
Y 4 975108  sierrand {1965 mm) 1
5 261604 strip (145 mm) 2
6 972102 bevestigingsbeugel onder 1
X7 972103 busje 2
X s 972104  huls 2
9 9751 B0  bevestigingsbeugel 2 type 1964
9751 09  bevestigingsbeugel 2  type 1965/1966
10 001123 boutje M6x 12 5
11 001051  boutje M6 x 25 3
12 004363 veerring BB 12
i3 003350 onderlegring A6.4 2
14 003002 onderlegring A6.4 g
15 002019 moertje M6 4
16 00 29 00 4

93



MONTEER
UITSLUITEND

ORIGINELE

KREIDLER

ONDERDELEN




GROEP: LAKKEN, LAGERS EN PAKKINGEN

A Onderdeel  omschrijving: 220 Komt voor bij:
bijwerklak ivoor ' Alleen leverbaar
i, in spuitbussen
B bijwerkiak rood of in kg bussen.
bijwerkiak Lfanthr.
bijwerkiagk F/anthr,
LAGERS EN PAKKINGEN
1 007653 simmerring 17 x28x 8 2
2 0001 56 set kogellagers 1t bestaat uit 3-7
3 006300  schouderlager BO 17 2
4 0060 31 radiaal kogellager 6004 2
5 006100 radiaal kogeltager 6201 5
6 0061 0t radiaal kogellager 6202 i
7 0061 30 radiaal kogellager 6302 1
8 e ae set pakking : i bestaat uit9-13
9 151002 pakking voor kopp. dekssl 1
10 150302 inlaatpakking 1
11 150304 cil. voetpakking 1
12 150305 koppakking 1
13 007001  pakkingring E 2
95



n

- 5
TR i, b e AN

s i




